ZAMAWIAJĄCY:	
Przedsiębiorstwo Usług Gminnych Sp. z o.o.
ul. Inowrocławska 14; 88-170 Pakość
tel. 052 35-18-520, faks 52/35-18-520
Regon: 090052136	 NIP: 556-000-42-66
[bookmark: _Hlk115698739]Znak sprawy: PN-01-1/2025

Odpowiedzi na pytania zadane w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych na zakup i dostawę nowego pojazdu specjalistycznego typu pojazd asenizacyjny dla Przedsiębiorstwa Usług Gminnych Sp. z o.o.
 
[bookmark: _Hlk166849934]		   Pytanie 1
Pytanie: Czy Zamawiający dopuści KOPRESOR RV 155 JUROP o wydatku 14700L/min 882m3/h.

Odpowiedź 1

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Pytanie 2

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza ryglowanie i otwieranie dennicy manualnie do góry.

Odpowiedź 2

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Pytanie 3

Pytanie: Czy Zamawiający zmieni zapis odnoszący się mocy silnika na 320-440KM

Odpowiedź 3

Zamawiający dopuszcza silnik o mocy w przedziale od 320 do 440 KM

Pytanie 4

Pytanie : Czy Zamawiający dopuści referencje na mniejsze kwoty, w przedziale 150 000zł – 200 000zł.

Odpowiedź 4

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.
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Pytanie 5

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści kolor zabudowy niebieski

Odpowiedź 5
Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie. Zamawiający określił kolorystykę pojazdu oraz zabudowy w OPZ. W przypadku posiadania przedmiotu zamówienia w innej kolorystyce, Wykonawca zobowiązany jest do dostosowania kolorystyki wymaganej przez Zamawiającego. 
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